
Za Vas odabiremo samo ekološke proizvode!

GRADNJA, VRT I POLJPRIVREDA, DOMAĆE ŽIVOTINJE I LJUBIMCI

POSJETITE NAS...
www.grama.com.hr

webshop
Kupujte iz udobnosti vlastitog doma

www.grama-trgovina.com
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GRAMA
EKO 

br. 1
Najekološkija prodavaonica u regiji!

VELJAČA 2024. • EKSTRA PONUDA VRIJEDI OD 20.2.2024. DO 18.3.2024.

DAEWOO UDARNA BUŠILICA
DAID 850
• Snaga: 850W, Napon: 230V/50Hz
• Broj okretaja: 0-3000 rpm 
• Prihvat: 1,5–13 mm
• Kapacitet bušenja: metal: max.13 mm, 
beton: max. 13 mm, drvo: max. 32 mm

DAEWOO BATERIJSKA AKU
BUŠILICA-ODVIJAČ DALD 182 
18V/1x1,5 Ah
• Baterija: 18V
• Broj okretaja: 0-400 rpm/0-1500 rmp, 
zaokretni moment: 35Nm
• Postavke momenta: 15+1
• Prihvat: 2-13 mm, samostezna glava, 
isporučivo u koferu, set uključuje brzi 
punjač+1 baterija, set svrdala i križnih 
nastavaka, LED žaruljica za osvjetljenje 
radnog prostora, indikator stanja baterije, 
praktični USB ulaz za punjenje mobitela ili 
MP3 playera.

DAEWOO BATERIJSKI AKU
ODVIJAČ DALID18-1
• Baterija 20V
• Broj okretaja: 0-2200 o/min
• Brzina: 0-3000 okr/min
• Max. obrtni moment: 150Nm
• Prihvat: šesterokutni 1/4”
• Funkcije: promjenjiva brzina i elektrina 
kočnica, LED svijetlo, kuka za remen.
Isporučuje se bez baterije i punjača, 
kompatibilan sa baterijom koja odgovara 
ostalim Daewoo alatima.

DAEWOO KUTNA BRUSILICA
DAAG 125-105
125 mm /1050 W
• Snaga:1050W,
• Promjer rezne ploče: 125 mm
• Napon: 230V�50Hz
• Broj okretaja: 11.000 min-1

START PACK LI-2 set 
D-START 
1x punjač + 2 baterije
• punjač 21 V/2.5 Ah, 
kompatibilan za baterije 2/3/4 Ah, 
LED indikator 
• 2x LI -baterije 20V/2.0Ah 

109,50€

87,60€/kom
*NC 30 dana: 109,50 €

89,00€

71,20€/kom

*NC 30 dana: 89,00 €

76,95€

61,56€/kom
*NC 30 dana: 76,95 €

109,50€

87,60€/kom

*NC 30 dana: 109,50 €

66,50€

53,20€/kom
*NC 30 dana: 66,50 €

-20%
NA SVE DAEWOO ALATE

GARANCIJA 4 godine

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana
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Super ponuda!

KNAUF FUGENFŰLLER 
LEICHT 
gips za zaglađivanje
5 kg
1 kg = 0,87 €

4,33€/kom

COLOR EMULZIJA
koncentrat 1:5
1 L
1 L = 4,50 €

4,50€/kom

ANTI MOULD
zaštita od plijesni, 1 L
1 L = 11,00 €

11,00€/kom

AKRILNI KIT
BIJELI, 280 ml
1 L = 6,11 €

1,71€/kom

LIČILAČKI SET 6/1

7,60€/kom

MOLERIN 
CLASSIC
unutarnja bijela boja 
za zid 3 kg
1 kg = 1,63 €

4,90€/kom

27,90€

22,32€/pak

-20%

1 L = 1,49 €
*NC 30 dana: 27,90 €
*NC 30 dana 1L: 1,86 €

TILATEX PRO
unutarnja bijela 
boja za zid, 15 L

AKRIL EMULZIJA
KONCENTRAT, 5 kg

20,70€

18,63€/kom

1 kg = 4,14 €

-10%

*NC 30 dana: 20,70 €
*NC 30 dana 1kg: 4,14 €

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

MARK PRO
unutarnja boja
poludisperzija 25 kg
1 kg = 0,74 €

18,50€/kom

GAŠENO VAPNO
15 L / 20 kg
1 L = 0,99 €

14,80€/kom

VALJAK 
POLYACRYL + 
PRODUŽENO 
DRŽALO 
130 cm / set

8,85€/kom

VALJAK SPUŽVA 
STANDARD

1,66€/kom

ULOŽAK VALJKA
25 cm / 53 mm

3,98€/kom

-10%
NA KREP TRAKE LUMEX

širine: 19 - 50 mm

bojenje
Sve za

1 kg = 3,73 €

1 kg = 1,86 €
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super
ponuda

KOLICA
80 L, puna guma

52,90€

44,96€/kom

-15%

*NC 30 dana: 52,90 €

PROZOR PVC VN BIJELI
· IZO staklo
· 4-6-4 mm
· otvaranje na otklop

-10%
SVE STANDARDNE DIMENZIJE

ZIDADARSKA
FANGLA 
pocinčana limena

6,35€/kom

ZIDADARSKA
FANGLA 
PVC

1,05€/kom

PILA ZA DRVO 
ručna, 762 mm

7,90€/kom

ZIDARSKA 
RAVNALICA
SREDNJA

1,02€/kom

ZIDARSKA 
RAVNALICA
MALA

0,94€/kom

SUHI BETON MB 20
25 kg
1 kg = 0,16 €

4,10€/kom

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana



super
ponuda
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4,23€/kom

SAKUPLJAČ
VLAGE
1000 g / dostatno za 80 m² 
1 kg = 12,90 €

SAKUPLJAČ VLAGE
450 g / dostatno za 35 m² 
1 kg = 19,11 €

TEXO ODSTRANJIVAČ 
PLIJESNI U RASPRŠIVAČU
500 ml
1 L = 10,40 €

DODATNO PUNJENJE ZA 
SAKUPLJAČ VLAGE
450 g 
1 kg = 8,67 €

DIMER KONCENTRIRANI 
DETERDŽENT
2 kg 
1 kg = 5,65 €

DEMINERALIZIRANA 
VODA
5 L 
1 L = 0,40 €

V GLASS
zimska tekućina za 
vjetrobranska stakla
5 L 
1 L = 0,98 €

WD-40 
200 ml 
1 L = 21,15 €

EXTROL TESTEROL
E-100 ULJE ZA 
LANAC
1 L = 3,45 €

TEHNO-OIL ULJE
KLASIK D SAE 15W-40 
10 L 
1 L = 3,63 €

DRVENI 
BRIKET 
SPAČVA
10 kg

DRVA ZA 
POTPALU

KUTIJA ZA DRVA

KOCKE ZA 
POTPALU

3,97€

3,57€/pak

1 kg = 0,36 €

-10%

*NC 30 dana: 3,97 €
*NC 30 dana 1kg: 0,40 €

4,76€/vreća1,00€/kom

89,90€

80,91€/kom

-10%

*NC 30 dana: 89,90 €

12,90€/kom

8,60€/kom

3,90€/kom

5,20€/kom

4,90€/kom 2,00€/kom 36,30€/kom 11,30€/kom3,45€/kom

ANTIFRIZ
koncentrat  A-100 standard

1 L

1 L = 4,10 €

3 L

1 L = 3,09 €

4,10€/kom 9,28€/kom

Za ugodan 
dom!

Sve za
grijanje!

Sve za zimske 
uvjete!

1 kg = 0,40 €

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

novo!
prirodni 
jastuci

WEISER RIESE
UNIVERSAL
prašak za rublje
5,40 kg, 90 pranja
1 kg = 2,51 €  

OMEKŠIVAČ DUEL
1,7 L, 68 pranja
1 L = 2,34 €  

-20% 
sam‘s field

hrana za pse

16,95€

13,56€/kom

-20%

*NC 30 dana: 16,95 € 

4,98€

3,98€/kom

-20%

*NC 30 dana: 4,98 € 

SOLÚ
EKO LANENI JASTUCI
ZA SPAVANJE
40 x 60 cm
• unutarnja jastučnica
   100% pamuk
• vanjska jastučnica
   100% lan
• punjen heljdom
• antialergiski i sterilni
• anatomski
• prozračni
• masažni

savršena
čistoća
rublja

razne 
vrste

38,85€

31,08€/kom

-20%

*NC 30 dana: 38,85 € / kom 
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

HOMEOGRADEN
100% biljno organsko 
gnojivo za cvijeće, 1 kg

HOMEOGRADEN
100% kompostirano organsko 
gnojivo za vrt i voćnjak, 1 kg

HOMEOGRADEN
100% biljno organsko 
gnojivo za plod, 1 kg

HOMEOGRADEN
100% biljno organsko 
gnojivo za bilje, 1 kg

8,95€

7,16€/kom

-20%

*NC 30 dana:8,95 € 

5,80€

4,64€/kom

-20%

*NC 30 dana: 5,80 € 

8,95€

7,16€/kom

-20%

*NC 30 dana: 8,95 € 

HOMEOGRADEN
100% organsko gnojivo za 
agrume i mediteransko 
bilje, 1 kg

HOMEOGRADEN
100% organsko gnojivo za 
jagode i bobičasto voće, 
1 kg

HOMEOGRADEN
100% organsko 
gnojivo za borovnice i 
rododendrone, 1 kg

organska gnojiva za zdravo bilje

HOMEOGRADEN
100% organsko 
gnojivo za ruže
1 kg

HOMEOGRADEN
100% organsko 
gnojivo za rajčice 
1 kg

6,45€

5,16€/kom

-20%

*NC 30 dana: 6,45 € 

6,50€

5,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 6,50 € 

7,35€

5,88€/kom

-20%

*NC 30 dana: 7,35 € 

6,45€

5,16€/kom

-20%

*NC 30 dana: 6,45 € 

6,95€

5,56€/kom

-20%

*NC 30 dana: 6,95€ 

12,73€

11,46€/kom

-10%

*NC 30 dana: 12,73 € 

14,95€

11,96€/kom

-20%

*NC 30 dana: 14,95 € 

12,30€

9,84€/kom

-20%

*NC 30 dana: 12,30 € 

9,95€

7,96€/kom

-20%

*NC 30 dana: 9,95 € 

HOMEOGRADEN
100% organsko gnojivo 
za vrt, 4 kg

HOMEOGRADEN
100% organsko gnojivo 
za voćke, 2,5 kg

ORGANIC ECO
kompostirano 100% organsko 
gnojivo za vrt i travu, 20 kg

BIO-REX
organsko konjsko gnojivo 
25 kg

8,95€

7,16€/kom

-20%

*NC 30 dana: 8,95 € 



veliki izbor zemlje za sadnju

super
cijene
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5,95€

4,76€/kom

-20%

*NC 30 dana: 5,95 € 

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

KONTEJNERI 
I KAŠETE ZA 
PRESADNICE
razne veličine

BUŠILICA
ZA SJEME
VM 4437

2,25€/kom 0,12€/kom

1,19€/kom

FLORIMO
zemlja za 
presadnju
20 L

FLORIMO
zemlja za 
presadnju
50 L

već od

PLANTELLA
IDEAL
zemlja za 
cvijeće i vrt
70 L

HOMEOGARDEN
organska zemlja za 
balkon i vrt, 45 L

HOMEOGARDEN
100% prirodna 
organska zemlja 
za vrtove, visoke 
gredice i cvijeće, 
70 L

PREMI VIT
zemlja za sađenje, 40 L

PREMI VIT
zemlja za 
sađenje
25 L

pripremite
se za sezonu 
sadnje

TEGLE ZA 
PRESADNICE
razne veličine

VM 6737
1,5 x 10 m

VM 6736
2 x 5 m

VM 6738 
2 x 10 m

5,00€

4,00€/kom

-20%

*NC 30 dana: 5,00 € 

4,15€

3,32€/kom

-20%

*NC 30 dana: 4,15 € 

već od

6,25€/kom 9,95€/kom

10,95€/kom

9,45€/kom

4,85€/kom 9,95€/kom

-20% 
sve mreže

oslon

10,95€

8,76€/kom

-20%

*NC 30 dana: 10,95 € 



vrijeme
je za igru

OBAVIJEST O STALNOJ PRODAJI JEDNODNEVNIH PILIĆA, PURIĆA, GUŠČIĆA I PAČIĆA 
Svaka 2 tjedna četvrtkom tijekom zimskog razdoblja distribucija pilića uz zabilježbu narudžbe do subote.

Predbilježbe na tel: 328 721 ili 328 724

www.grama.com.hr
www.grama-trgovina.com
www.djecjaigralista.hr� 
www.tobogan.hr

KONTAKTI: 
komercijala • 040 328 471
info pult • 040 328 720
poljoprivredni i vrtni odjel • 040 328 723
građevinski odjel • 040 328 722
fax • 040 328 496

IZDAVAČ: 
Tvornica stočne hrane d.d. 
Dr. Ivana Novaka 11, Čakovec

Prodajni centar Grama
Zrinsko-Frankopanska 15, Čakovec

UVJETI PRODAJE:
Cijene vrijede do isteka zalihe. / Cijene su informativnog karaktera.  
/ Ovaj katalog ne smatra se ponudom niti pozivom da se učini ponuda.  
/ Fotografije su simbolične.  / Izdavač pridržava pravo na tiskarske i druge  
nenamjerne pogreške. / Sve cijene su u HRK s obračunatim PDV-om.   
/ Ostali i posebni uvjeti prodaje istaknuti su u prodajnom prostoru  
ili naznačeni u katalogu, više na www.grama.com.hr/pravne-napomene

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

BICIKL DINAMIC - BOLT 
21-BR-GRIP
ženski, 26˝
CTB oprema

BICIKL HOGAN 1 -BR
FALCON
amortizeri, 26˝

BICIKL DINAMIC BOLT
18-BR
FALCON
amortizeri
24˝

-20%
svi bicikli

BICIKL
DINAMIC XTREME
6-BR
FALCON
amortizeri
20˝

IGRALIŠTE
JUNGLE 
PLAYHOUSE
XL

KLACKALICA BALOU
metalna, rotirajuća

1.272,74€

954,56€/kom

-25%

*NC 30 dana: 954,56 € 

90,25€

72,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 90,25 € 

veliki izbor
dječjih igrališta

KLACKALICA 
LINA

17,25€

13,80€/kom

-20%

*NC 30 dana: 17,25 € 

259,00€

207,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 259,00 € 

259,00€

207,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 259,00 € 

249,00€

199,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 249,00 € 

219,00€

175,20€/kom

-20%

*NC 30 dana: 219,00 € 
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